

# Äntligen kan vi välkomna alla barn till våra tre grupper i Söndagsskolan igen; Pärlan, Skatten & Life!

Hoppas ni alla haft en riktigt härlig sommar & är laddade för en ny termin!

I Ps 139:5 står det att "Du omger mig på alla sidor, jag är helt i din hand." Även om det fortfarande är en oviss tid så kan vi lita på att Gud är med oss. Vi vill förmedla tryggheten hos Gud & hans kärlek till oss i denna tid till våra barn och ungdomar under hösten!

För att alla ska känna sig säkra och veta hur det kommer gå till skickar vi detta brev. Här nedan följer information och det är viktigt att du som förälder tar del av innehållet och berättar för ditt/dina barn så alla vet om vad som gäller när vi möts.

- Tid

Söndagen den 30 augusti kl. 09.30-10.30 drar terminen igång! Vi siktar sedan på att hålla den tiden för söndagsskolan varje söndag under terminen.

- Indelning av grupper och lokaler

Vi kommer dela in våra grupper och lokaler på följande sätt:

Pärlan (barn födda 2017-2015) – är endast på undervåningen i kyrkan, med entré mot kyrkans parkering

Skatten (för barn födda 2014-2011) – är endast på övervåningen i kyrkan, huvudentrén används

Life (för barn födda 2010-2008) – är endast i Verrina, lokalen på andra sidan gatan

Två söndagar skiljer sig från detta upplägg; 27/9 och 8/11. Då möts Pärlan 9.30-10.30 i Hovslättsskolans gympahall (man tar sig alltså dit direkt) och Skatten & Life möts tillsammans i kyrksalen.

- Så här går det till

Med de restriktioner som nu råder är det möjligt för oss att samlas 50 personer plus ledare och värdar i varje grupp så länge det är olika samlingar. Därför ber vi er respektera att inte gå mellan grupperna. Trappan i kyrkan kommer vara avstängd och det kan vara bra att veta om. På övervåningen är nu våra nya toaletter i bruk och det är viktigt att vi endast använder de toaletter som är på samma våningsplan som vår samling. Vi kommer skylta upp tydligt och berätta för alla barnen på plats. Under söndagsskolan bjuds på enkelt fika, inplastad chokladboll och festis, och vi är noga med att tvätta händerna före fiket.

- Föräldrar är välkomna med

Ni som föräldrar är välkomna att vara med och vara delaktiga i våra samlingar, ni kommer troligen få plats! Vi är positiva till att ni som föräldrar finns med och om du är det så räknar vi med att du hjälper till med det som behövs. Om du inte har möjlighet att stanna så är det i angiven entré som barn lämnas och hämtas när Söndagsskolan startar och avslutar. Vid entrén ska du checka in ditt/dina barn varje söndag ni kommer och lämna telefonnummer till dig som förälder. Vi önskar att alla som kommer tvättar händerna innan de olika samlingarna startar. Kl. 11.00 (med start 6/9) välkomnas till Gudstjänst så lokalerna behöver tömmas ganska snabbt efter avslutad Söndagsskola.

- Tips om ditt barn blir sjuk eller har symptom

Är det så att du är sjuk, har symptom eller av andra anledningar är hemma så tipsar vi om Söndagsskola Play. På Pingstkyrkan Jönköpings hemsida [pingstjonkoping.se/barn-och-familj](http://pingstjonkoping.se/barn-och-familj) finns möjlighet att ta del av avsnitten digitalt.

- Ev. förändringar

Vi planerar för att fortsätta under hösten, men vi håller oss uppdaterade på restriktioner som råder. I vårt nyhetsbrev och på kyrkans hemsida ([www.hovslattpingst.se](http://www.hovslattpingst.se)) kommer uppdateringar om läget förändras. Har ni inte del av församlingens nyhetsbrev så anmäler ni det på vår hemsida.

Therese planerar för att finnas kvar i tjänst hela september och sedan vara föräldraledig. Det är en stor glädje att Sophie Garphammar finns i tjänst från oktober och framåt!

Med önskan om en välsignad höst

Hälsningar från ledarna /Therese